

Middelfart Murerforretning ApS

Vestergade 34 B, 1. tv., 5500 Middelfart

Årsrapport for
1. maj 2016 - 30. april 2017
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18/9 2017

Brian Nedergaard Paulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	9
Balance pr. 30. april 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Middelfart Murerforretning ApS
Vestergade 34 B, 1. tv.
5500 Middelfart

CVR-nr.: 34 73 91 37
Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Stiftet: 21. november 2012
Hjemsted: Middelfart

Direktion

Brian Nedergaard Paulsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive murerforretning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 141.415, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 120.263.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		447.179	279
Personaleomkostninger	1	-221.369	-287
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-6</u>
Resultat før finansielle poster		225.810	-14
Finansielle omkostninger		<u>-47.051</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat		178.759	-25
Skat af årets resultat	2	<u>-37.344</u>	<u>8</u>
Årets resultat		<u>141.415</u>	<u>-17</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>141.415</u>	<u>-17</u>
		<u>141.415</u>	<u>-17</u>

Balance pr. 30. april 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
AKTIVER			
Ejendomme bestemt for videresalg		<u>2.206.282</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>2.206.282</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1	25
Udskudt skatteaktiv		<u>200</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender		<u>201</u>	<u>58</u>
Likvide beholdninger		<u>7.175</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.213.658</u>	<u>58</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.213.658</u></u>	<u><u>58</u></u>

Balance pr. 30. april 2017

	Note	2016/17 <small>kr.</small>	2015/16 <small>t.kr.</small>
PASSIVER			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		40.263	-101
Egenkapital i alt	3	<u>120.263</u>	<u>-21</u>
Pengeinstitutter		1.999.259	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.209	25
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	17
Selskabsskat		4.444	0
Anden gæld		44.483	20
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.093.395</u>	<u>79</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.093.395</u>	<u>79</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.213.658</u></u>	<u><u>58</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	212.653	249
Pensioner	4.811	26
Andre omkostninger til social sikring	3.905	12
	<u>221.369</u>	<u>287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	4.444	0
Årets udskudte skat	32.900	-8
	<u>37.344</u>	<u>-8</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj	80.000	-101.152	-21.152
Årets resultat	0	141.415	141.415
Egenkapital 30. april	<u>80.000</u>	<u>40.263</u>	<u>120.263</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 1.500 t.kr. i grunde og bygninger med en bogført værdi pr. 30. april 2017 på 818 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld på 1.999 t.kr.